
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

30.01.2019           № 45 

 

 

Про виключення дитини, позбавленої 

батьківського піклування, Салій Р.О.                      

із списків громадян на позачергове 

отримання житла  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 15 Житлового кодексу Української РСР, статті 33 Закону 

України „Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування“, пункту 27 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

„Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини“ (із змінами), враховуючи рішення Пирятинського районного суду від 

16.07.2018 щодо поновлення у батьківських правах гр.Салія О.І. відносно 

неповнолітніх доньок, яке набуло законної сили 21.08.2018, службовий лист 

головного спеціаліста з питань захисту прав дітей виконкому Пирятинської 

міської ради від 09.01.2019 № 91/02-44, витяг із протоколу житлово-побутової 

комісії при виконкомі міської ради від 25.01.2019 № 1, у зв’язку зі втратою 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

виключити Салій Р.О. зі списків громадян на позачергове отримання 

житла при виконкомі Пирятинської міської ради, у зв’язку з втратою статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування.  

 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови                                                         І.ШИКЕРИНЕЦЬ  


